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W trybie ciągłym trwa nabór wniosków na
stypendia doktoranckie, których celem jest pokrycie kosztów pobytu badawczego młodego
naukowca w Finlandii. Przed złożeniem wniosku kandydat musi nawiązać współpracę
z instytucją badawczą lub naukową w Finlandii.

Tylko instytucje są uprawnione do składania wniosku na stypendium. Nie istnieje możliwość
samodzielnego składania wniosków. Stypendium doktoranckie w Finlandii może trwać od 3 do 12
miesięcy. Wysokość stypendium wynosi od 900 do 1200 euro miesięcznie.

Program stypendialny CIMO otwarty jest dla doktorantów z wszystkich krajów świata. Przyjmowane
są zgłoszenia z wszystkich dziedzin nauki. Zgłoszenie kandydata do stypendium musi być zgłoszone
przez instytucję naukową lub badawczą z Finlandii przynajmniej pięć miesięcy przed planowanym
rozpoczęciem realizacji stypendium.

Organizatorzy nie pokrywają kosztów podróży oraz zakwaterowania.

Strona internetowa CIMO Fellowships

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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